八百津町長　　　　様　　 〒

記

線 ）

字

電話（　　　　　）　　　－

第６号様式（第５条関係）

工　事　着　手　届

令 和 年 月 日

住 所

氏 名

担 当 者
（法人の場合）

TEL

令和　　　　年　　月　　日付け八建自第　　　　　　号で承認（許可）を受けた道路（法定外公共物）
工事は、次のとおり着手するので届け出します。

工 事 の 場 所
町道 　歩道　・車道　・その他（

八百津町

現 場 責 任 者 氏 名

備 考

番地先

工 事 着 手 年 月 日 　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

工事完了予定年月日 　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

工事施行者

住 所

氏 名

（法人にあって
は名称及び代
表者氏名）

印